UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
 –––---––

Số:          /SNV-CCVC
Về việc cử học viên tham gia lớp bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp giáo viên Tiểu học, THCS

hạng II năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2020

      Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Thế

 Thực hiện Quyết định số 195/QĐ-UBND ngày 12/5/2015 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc Ban hành Quy định quản lý công tác đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ công chức, viên chức tỉnh Bắc Giang; Kế hoạch số 89-KH/TU ngày

30/12/2019 của Tỉnh ủy Bắc Giang về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2020. Để chuẩn bị cho việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức giáo viên năm 2020, căn cứ vào nhu cầu đăng ký học tập bồi dưỡng của các

học viên, Sở Nội vụ tổ chức bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

giáo viên Tiểu học và THCS hạng II tại huyện Yên Thế, cụ thể như sau:

1. Đối tượng, số lượng học viên:

- Giáo viên tiểu học có bằng Đại học sư phạm tiểu học và đang giữ chức

danh giáo viên tiểu học hạng II và những người đã thăng hạng nhưng chưa có

chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học hạng II.

- Giáo viên THCS có bằng Đại học sư phạm và đang giữ chức danh giáo

viên THCS hạng III và những người đã thăng hạng nhưng chưa có chứng chỉ bồi

dưỡng theo tiêu chức danh nghề nghiệp giáo viên THCS hạng II.

- Số lượng học viên mỗi lớp từ 50 - 100 học viên.

2. Chương trình bồi dưỡng, học phí:

- Nội dung chương trình bồi dưỡng thực hiện theo Quy định của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên.

 - Học phí: 2.300.000 đồng/học viên/khóa.

3. Thời gian, địa điểm: Lớp học 04 ngày/tuần, cụ thể:

- Lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên THCS

hạng II, Tiểu học hạng II tại huyện Yên Thế.

- Khai giảng: 08 giờ 00 phút ngày 06/8/2020, tại Trung tâm Chính trị

huyện Yên Thế.

      4. Hồ sơ đăng ký nhập học:

 + Đơn đăng ký học (theo mẫu).

+ Bản photo bằng tốt nghiệp cao nhất (công chứng);

+ Bản photo giấy khai sinh hoặc chứng minh thư nhân dân (công chứng);

2

+ 02 ảnh 4x6 (01 ảnh dán lên đơn đăng ký; 01 ảnh ghi rõ họ và tên, ngày

tháng năm sinh để trong phong bì).

Sở Nội vụ đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Thế chỉ đạo

phòng chuyên môn và các trường học trên địa bàn rà soát, cử đúng đối tượng,

thành phần học viên tham gia lớp bồi dưỡng do Sở Nội vụ tổ chức để đảm bảo

các điều kiện, tiêu chuẩn về thăng hạng đối với giáo viên.

Danh sách học viên lớp bồi dưỡng (có mẫu kèm theo) đề nghị gửi về Sở

Nội vụ trước ngày 03/8/2020, đồng thời gửi file bản mềm danh sách vào địa chỉ:

dungnd_btdkt@bacgiang.gov.vn; đ/c Nghiêm Đức Dũng - Phó Trưởng phòng

Công chức viên chức, DĐ: 0979.873.078) để tổng hợp mở lớp.

(Công văn này thay cho giấy triệu tập)./.

Nơi nhận:
-  Lưu: VT, CCVC, đ/c Dũng.

 Bản điện tử:
- Như trên;

- Trường Trung cấp Nghề Miền núi Yên Thế;

- GĐ, Phó GĐ Nguyễn Quang Đông;

- Phòng Nội vụ huyện Yên Thế;

- Trưởng phòng CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

3

DANH SÁCH

 học viên tham gia tham gia lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên ……. Hạng II.

–––––––––

STT Họ và tên
Ngày, tháng, năm,

sinh
Đơn vị công tác (trường)

Ghi

chú

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-07-30T11:06:56+0700

		2020-07-30T14:11:04+0700

		2020-07-30T14:11:14+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-30T14:11:31+0700